慈溪市公安局

关于市十七届人大四次会议
第298号建议的协办意见

市交通局：

叶志勇代表提出的“关于开通原329国道施公山村道口的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

龙山镇施公山村有常住人口8000余人，人口众多。随着村民生活水平的不断提高，近几年来，车辆激增，车流量极大。叶志勇代表提出在原329国道施公山村增加道路开口，以缓解周边路口的交通压力，方便该区域内的车辆人员出行。但具体实施是否可行须由主管部门权衡全局统筹考虑，公安管理部门将予以积极配合。
请转达我们对叶志勇代表关心交通管理工作的谢意。

慈溪市公安局
　　　　　　　　　　    2020年6月21日

　　联 系 人：吴万里
　　联系电话：13968251170